ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2016 г.
                         № 154
О поощрении военнослужащих 76-й гвардейской

 Черниговской Краснознамённой Ордена Суворова десантно-штурмовой дивизии

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  обеспечение  безопасности на рубежах Родины, воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и в связи с 86-ой годовщиной со Дня образования Воздушно-десантных войск  наградить Почетной Грамотой Главы города Пскова военнослужащих 76-й гвардейской Черниговской Краснознамённой  Ордена Суворова десантно-штурмовой дивизии:
- гвардии майора Калюганова Анатолия  Васильевича, командира группы войсковой части 07264;
- гвардии капитана Иванькова Евгения Михайловича, старшего помощника начальника штаба войсковой части 74268;
- гвардии капитана Тарасовского Бориса  Валерьевича, командира группы войсковой части 54399;
- гвардии старшего лейтенанта Сопилко Андрея Витальевича, командира 1 зенитного ракетного взвода 5 зенитной ракетной батареи войсковой части 81430;

- гвардии  старшего лейтенанта Жулина Александра Евгеньевича, командира инженерного взвода инженерно-технической роты войсковой части 45293;

 2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
          3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
          4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                       И.Н. Цецерский